
Horaires 
période scolaire

Horaires 
vacances d'été 

Horaires
petites vacances Fermetures

Lundi
11h30 à 13h30

10h à 18h

Du samedi 4 juillet au mercredi 
19 août

10h à 17h

Vacances d'automne : du 19 au 
31 octobre

Vacances de Noël : du 21 au 23 
décembre et les 2 et 3 janvier 
2016

- Vidange technique du 20 
au 31 août inclus
- dimanche 1er novembre
- mercredi 11 novembre
- du jeudi 24 décembre au 
1er janvier 2016

Mardi

Mercredi 10h à 14h

Jeudi 11h30 à 13h30

Vendredi 12h à 13h30
15h45 à 19h30

Samedi 9h à 17h

Dimanche 8h30 à 13h30 Fermée 8h30 à 13h30

RAPPEL : L'évacuation des bassins se fait 30 minutes avant la fermeture.

Tarifs PLEINS TARIFS TARIFS REDUITS

Entrée adulte 2,70 € 1,40 € Les tarifs réduits s'appliquent 
aux personnes dont le QF est 
inférieur à 620 €, sous réserve 
de présentation d'un justificatif 
et d'une pièce d'identité

Carte 10 entrées adulte 20,20 € 10,10 €

Entrée enfant 1,30 € 0,70 €

Carte 10 entrées enfant 9,60 € 4,80 €

Entrées gratuites Enfants de moins de 6 ans – Pompiers – MNS - Gendarmes

Bonnet de bain 2,00 €

Horaires et tarifs 2015
Piscine intercommunale Tournesol 


